

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 034  
Stavba: RÚ Kladruby T pokoje + chodba

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 15.11.2016

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	321 972,82
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>321 972,82</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	321 972,82	67 614,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>389 587,11</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 034

**Stavba:** RÚ Kladruby T pokoje + chodba

Místo:

Datum: 15.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>321 972,82</b>	<b>389 587,11</b>
034	RÚ Kladruby T pokoje + chodba	321 972,82	389 587,11
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>321 972,82</b>	<b>389 587,11</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RÚ Kladruby T pokoje + chodba

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	312 594,97
Ostatní náklady	9 377,85

**Cena bez DPH 321 972,82**

DPH základní	21,00%	ze	321 972,82	67 614,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 389 587,11**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** RÚ Kladruby T pokoje + chodba

Místo:

Datum:

15.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>312 594,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	181 569,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	170 050,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 116,42
997 - Přesun sutě	200,40
998 - Přesun hmot	3 202,56
PSV - Práce a dodávky PSV	131 025,06
763 - Konstrukce suché výstavby	81 704,77
766 - Konstrukce truhlářské	15 703,00
781 - Dokončovací práce - obklady	3 108,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 508,39
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>9 377,85</b>
Jiné VRN	9 377,85
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>321 972,82</b>

# ROZPOČET

Stavba: RÚ Kladruby T pokoje + chodba

Místo:

Datum:

15.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**312 594,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**181 569,91**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**170 050,53**

4	K	612131121	Penetrace akrylát vnitřních stěn nanášená ručně	m2	530,212	45,60	24 177,67
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	291,617	167,00	48 700,04
					265,106*1,1		291,617
6	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	265,106	101,00	26 775,71
1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	265,106	100,00	26 510,60
13	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	265,106	155,00	41 091,43
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	102,670	22,60	2 320,34
					14,58+21,94+20,23+40,46+5,46		102,670
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,720	30,20	474,74

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**8 116,42**

11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	102,670	76,90	7 895,32
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,000	73,70	221,10

#### 997 - Přesun sutě

**200,40**

23	K	997013002	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	0,030	6 680,00	200,40
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

#### 998 - Přesun hmot

**3 202,56**

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,680	417,00	3 202,56
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**131 025,06**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**81 704,77**

14	K	763431001	montaz minerálního panelu s vyjmátečnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	102,670	360,00	36 961,20
15	M	590360210	panel amstrong	m2	107,804	412,00	44 415,25
16	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,432	760,00	328,32

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**15 703,00**

28	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	691,00	2 073,00
29	M	611617250	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 90x197 cm dub vč.kování	kus	2,000	3 930,00	7 860,00
30	M	611617310	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 110 x197 cm dub vč.kování	kus	1,000	5 770,00	5 770,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

781 - Dokončovací práce - obklady

3 108,90

25	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených do malty	m2	3,000	454,00	1 362,00
26	M	597610000	obkladačky keramické	m2	3,300	433,00	1 428,90
24	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,000	85,10	255,30
27	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,136	461,00	62,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

30 508,39

20	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	265,106	24,00	6 362,54
21	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	265,106	12,10	3 207,78
17	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	265,106	61,80	16 383,55
18	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	265,106	8,75	2 319,68
19	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	265,106	8,43	2 234,84